

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/arkana-neuro-cannabis-solution-kanabisowy-neuro-tonik-dla-skor-zestresowanych-i-dysfunkcyjnych-200-ml-p-925.html>



ARKANA Neuro Cannabis Solution Kanabisowy neuro-tonik dla skór zestresowanych i dysfunkcyjnych 200 ml

Cena brutto	99,00 zł
Cena netto	80,49 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	53057
Kod EAN	5902641393549
Producent	Arkana Cosmetics Sp. z o.o. Sp. K
RODZAJ	Tonik

Opis produktu

Neuro Tonik ARKANA Neuro Cannabis Solution Kanabisowy dla skór zestresowanych i dysfunkcyjnych 200 ml

OPIS TONIKU KANABISOWEGO ARKANA

Kanabisowy neuro-tonik ARKANA będzie doskonały dla skóry: alergicznej, wrażliwej, zmęczonej, jako wsparcie skór z egzemą, łuszczycą czy atopią, polecane podczas leczenia onkologicznego, dla diabetyków i osób z zaburzeniami pracy tarczycy. Stanowi ważny element pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej czy naczyniowej wspierając odbudowanie bariery hydro-lipidowej skóry.

Kanabisowy neuro-tonik dermokosmetyczny ARKANA jest wzbogacony o Kannabia SensePLF i ekstrakt z pieprzu tasmańskiego. Dla niej i dla niego.

DLA KOGO TONIK ARKANA NEURO CANNABIS SOLUTION

Tonik ARKANA nadaje się do pielęgnacji wszystkich rodzajów skóry w tym alergicznej, wrażliwej, zmęczonej, skóry suchej i łuszczącej się. Tonik jest doskonałym wsparciem skór z egzemą, łuszczycą czy atopią, polecany podczas leczenia onkologicznego, dla diabetyków i osób z zaburzeniami pracy tarczycy.

KORZYŚCI STOSOWANIA TONIKU ARKANA NEURO CANNABIS SOLUTION

- skóra silnie nawilżona i odświeżona
- skóra gładka i miękka w dotyku
- skóra elastyczna dobrze odżywiona
- skóra przygotowana do dalszej pielęgnacji

JAK STOSOWAĆ TONIK ARKANA NEURO CANNABIS SOLUTION

Zaleca się stosować rano i wieczorem.

KOSMETOLOG RADZI

Warto pamiętać, że tonizowanie skóry to najważniejszy element pielęgnacji skóry twarzy, o którym często zapominamy. Tonizacja ma za zadanie przywracać skórze prawidłowe pH, usuwać z niej resztki zanieczyszczeń chociażby środowiskowych, a także dogłębnie nawilżyć i odświeżyć skórę. I co najistotniejsze, tonizowanie zwiększa działanie składników aktywnych w kosmetykach tzn. krem lepiej się wchłania i pielęgnacja jest skuteczniejsza. Do demakijażu polecam również piankę do mycia z tej samej serii.

LINK: [Neuro Pianka ARKANA Cannabisowa](#)

SKŁADNIKI AKTYWNE TONIKU ARKANA NEURO CANNABIS SOLUTION

- Kannabia SensePLF 2 mg/g
- TASMANIAN Pepperkwas hialuronowy

INCI:

Aqua, Betaine, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Cannabis Sativa Callus Lysate, Tasmannia Lanceolata Fruit Extract, Cyamopsis Tetragonoloba Gum, Xanthan Gum, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Pentylene Glycol, Tocopherol, Phytic Acid, Sodium Hydroxide, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum

Pojemność: 200 ml